
UCHWAŁA NR XXIV/181/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Uznaje się Radę Miejską w Brzesku za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi Pana TM 
z 20 grudnia 2025 r. na działania pracowników Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i przekazuje się tę 
skargę Dyrektorowi Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji jako podmiotowi właściwemu. 

2. Szersze przyczyny przekazania opisane są w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzesku i jednocześnie upoważnia 
do poinformowania Skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070E0D84-F6B9-4D2E-8322-AA578CD55412. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/181/2026 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Uzasadnienie  

20 grudnia 2025 r. do Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęła skarga Pana TM. Została ona zatytułowana jako 
skarga na działania pracowników Krytej Pływalni w Brzesku.  Skarżący w jej treści skarży się na działanie 
obsługi Krytej Pływalni, które mogą być (w ocenie Skarżącego) cyt.: ,,postrzegane jako szykanowanie mojego 
dziecka”. 

 Skarga była przedmiotem wstępnego rozpoznania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Brzesku, która na posiedzeniu 13 stycznia 2026 r. jednomyślnie stwierdziła, po jej analizie, że jest 
ona skargą na pracowników Krytej Pływalni w Brzesku a więc pracowników Brzeskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji a nie na samego jej Dyrektora. Tymczasem organ stanowiący gminy nie rozstrzyga skarg na 
pracowników czy to urzędu obsługującego organy gminy czy pracowników jednostek organizacyjnych gminy. 
To należy już do oceny kierowników tychże jednostek. To Dyrektor Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
będzie zobowiązany do oceny jej zarzutów. Rada jako organ stanowiący gminy rozstrzyga za to skargi na 
działania burmistrza i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych (tak art. 229 pkt 3 Kodeksu 
postępowania administracyjnego). 

W związku z powyższym, zasadnym i koniecznym jest przekazanie skargi właściwemu rzeczowo 
podmiotowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070E0D84-F6B9-4D2E-8322-AA578CD55412. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/181/2026 
Data dokumentu 2026-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania skargi 
Identyfikator dokumentu 070E0D84-F6B9-4D2E-8322-AA578CD55412 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1443139030 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 15:08:32 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070E0D84-F6B9-4D2E-8322-AA578CD55412. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/181/2026 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2026-01-28T14:08:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




